



Lotito

# 24090 - Parmesan Folios Wrap

Parmesan Folios- lightly baked sheets of cheese. Made with 100% all-natural lightly baked sheets of cheese, Folios are lactose and gluten-free, grain free, and have only 1g of carbs ideal for a low-carb diet. No matter what sweet or savory recipe you crave



## Nutrition Facts

Servings per Container 1  
Serving size 1pc (1.5oz)

Amount per serving  
**Calories 180**

	% Daily Value*
<b>Total Fat</b> 13g	<b>17%</b>
Saturated Fat 9g	<b>45%</b>
Trans Fat	
<b>Cholesterol</b> 45mg	<b>15%</b>
<b>Sodium</b> 390mg	<b>17%</b>
<b>Total Carbohydrate</b> 1g	<b>0%</b>
Dietary Fiber 0g	<b>0%</b>
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugar	<b>0%</b>
<b>Protein</b> 13g	
Vitamin D 0mcg	<b>0%</b>
Calcium 370mg	<b>28%</b>
Iron 0mg	<b>0%</b>
Potassium 37mg	<b>1%</b>

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

### \* Benefits

Parmesan Folios- lightly baked sheets of cheese. Made with 100% all-natural lightly baked sheets of cheese, Folios are lactose and gluten-free, grain free, and have only 1g of carbs ideal for a low-carb diet. No matter what sweet or savory recipe you crave, Folios Cheese Wrap have you covered. These flavorful, keto-certified wraps can be stuffed, rolled, folded, melted, crisped, and baked into most anything you could ever imagine Chips, tacos, burritos, nachos, pizza, wraps; the list goes on and on

### Ingredients

Pasteurized Cow's Milk, Salt, Microbial Enzymes

### Allergens

#### Contains:



#### Free From:



### Handling Suggestions

Refrigerate

### Serving Suggestions

These flavorful, keto-certified wraps can be stuffed, rolled, folded, melted, crisped, and baked into most anything you could ever imagine Chips, tacos, burritos, nachos, pizza, wraps; the list goes on and on

### Prep & Cooking Suggestions

Ready to eat

### Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
Lotito	Norseland Incorporated	Cheese, Hard Italian

UPC	MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
079834140527	14052	24090	10079834140524		12/6 OZ

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
5.65lb	4.5lb	United States	No	

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
5.75in	9.5in	10.69in	0.34ft3	16x10	75days	35°F / 37°F



Lotito

# 24090 - Parmesan Folios Wrap

Parmesan Folios- lightly baked sheets of cheese. Made with 100% all-natural lightly baked sheets of cheese, Folios are lactose and gluten-free, grain free, and have only 1g of carbs ideal for a low-carb diet. No matter what sweet or savory recipe you crave



## Nutrition Analysis - By Measure

Calories	180	Total Fat	13g	Sodium	390mg
Protein	13	Trans Fats		Calcium	370mg
Total Carbohydrates...	1g	Saturated Fat	9g	Iron	0mg
Sugars	0g	Added Sugars	0g	Potassium	37mg
Dietary Fiber	0g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	45mg		
Vitamin A(U)		Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-1 2	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

### Additional Images

